昭和

平成

ＮＯ．

　　　　　令和　　　年　　　月　　　日
様

証明書発行願
　　　証　第　　　　　号

生年月日

※該当者のみ記入

現住所

（※） 　　　　　　年　　　　月　卒業・退学

3 １００円

2 ２００円

1 ３００円 　　　　　通

調査書（就職用） 　　　　　通

卒業見込証明書 　　　　　通

年　　　月　　　日

円

　　　通 　　　　　円合計

※調査書については別途作成願いが必要です。

　　　　受　領　書

6 成績証明書 ２００円 　　　　　通

4

下記の通り証明書の発行を申請致します。

学校法人一関学院
　　　一関学院高等学校　通信制課程

令和　　　年　　　月　　　日学校法人一関学院　殿

氏名

証明書代金として受領致しました。

卒業証明書 ２００円 　　　　　通

5 在学証明書 １００円 　　　　　通

調査書（進学用）

電話番号： - -

ふりがな